

یوگنی پریماکف: امیدوارم پوتین بار دیگر رئیس جمهوری روسیه شود

'یوگنی پریماکف' نخست وزیر پیشین روسیه ابراز امیدواری کرد که 'ولادیمیر پوتین' نخست وزیر کنونی این کشور بار دیگر به مقام ریاست جمهوری دست یابد

عادلی/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس روسیه

39#؛ یوگنی پریماکف'؛ نخست وزیر پیشین روسیه ابراز امیدواری کرد که 39#&؛ ولادیمیر پوتین'؛ نخست وزیر کنونی این کشور بار دیگر به مقام ریاست جمهوری دست یابد.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا، پریماکف روز دوشنبه در گفت و گو با کانال دوم تلویزیون دولتی روسیه با اشاره به سال ها شناخت خود از پوتین به تحسین عملکرد سیاسی وی پرداخت.

وی گفت: تحکیم توانمندی و بنیه دفاعی روسیه بدون خصومت جویی نسبت به کشورهای دیگر، از اولویت های سیاست خارجی پوتین می باشد.

پریماکف افزود: اما بسیاری در غرب تقویت بنیه دفاعی روسیه را به عنوان بازگشت به دوره جنگ سرد تعبیر می کنند.

نخست وزیر اسبق روسیه با بیان اینکه سال های متمادی پوتین را می شناسد و در دوره تصدی مقام نخست وزیری و وزیر امور خارجه با وی در باره موضوعات بین المللی بحث کرده است، اظهار

داشت: از ارزش هایی که پایه و اساس تفکرات سیاست خارجی پوتین را تشکیل می دهد، بخوبی اطلاع دارم.

پریماکف اضافه کرد: يك طرف قضیه این است که پوتین نمی خواهد وضعیتی که در اوایل دهه 90 در روسیه بروز کرد، تکرار شود و برای این منظور باید توانمندی دفاعی روسیه تقویت شود و او در

این جهت تلاش می کند.

وی با ابراز امیدواری به موفقیت پوتین برای پیروزی در سومین رقابت انتخاباتی ریاست جمهوری اش گفت: او مناسب ترین فرد برای این مقام می باشد و تلاش های وی در جهت تقویت ارتش و

نیروهای مسلح روسیه خواهد بود.

پریماکف خاطرنشان کرد: بدیهی است که افزایش توانمندی های دفاعی روسیه منجر به بروز جنگ سرد و رقابت تسلیحاتی نخواهد شد.

سیاستمدار روس به تلاش های غرب برای مخدوش کردن وجهه پوتین اشاره کرد و افزود: متأسفانه این مساله دامن شماری را در روسیه نیز در بر گرفته است که جای تامل دارد، زیرا که وجهه پوتین

و وجهه روسیه است.

پریماکف با ابراز ناراحتی در این زمینه اظهار داشت: کسانی که این امر دامن می زنند و سعی دارند روسیه را خصومت جو معرفی کنند که با واقعیت مطابقت ندارد.

39#&؛ ولادیمیر پوتین'؛ نخست وزیر روسیه هفته گذشته به عنوان نامزد انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام کرده است.

انتظار می رود 39#&؛ گنادی زوگائف'؛ رهبر حزب کمونیست روسیه، 39#&؛ سرگی میرونوف'؛ رهبر حزب روسیه عادل'؛ و 39#&؛ ولادیمیر ژیرینفسکی'؛ رهبر حزب لیبرال دمکرات

روسیه هم نامزد ریاست جمهوری شوند.

انتخابات جدید ریاست جمهوری روسیه روز چهارم ماه مارس سال آینده برگزار خواهد شد.

پایان پیام/ع